SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS MARABÁ RURAL

RETIFICAÇÃO DO LOCAL DE PROVA

O Diretor Geral do Campus Marabá Rural do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA, nomeado pela Portaria nº 654/2016-GAB, de 18

de abril de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentares, torna público a data, o

horário e RETIFICA o local de realização da prova de redação em Língua Portuguesa

para o CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA (Código

1137). NÃO HOUVE ALTERAÇÃO DO LOCAL DE PROVA DO CURSO DE

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO (Código 291).

Data: 06 de maio de 2018

Horário: 14h00min (Horário de Brasília)

Curso: LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO. Local: UEPA

Campus III. Endereço: Avenida Hileia, 379, Bairro Amapá, Marabá-PA, CEP 68502-100.

Curso: TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA. Local: EEEM Acy de Jesus

Neves de Barros Pereira. Endereço: Rua Américo Castanheira, 175, Bairro Amapá,

Marabá-PA, 68502-230.

Os candidatos deverão chegar ao local de realização da prova com antecedência

de uma hora (1 hora) quando os portões já estarão abertos.

Marabá, 03 de maio de 2018.

Marcos Antônio Leite da Silva

Diretor Geral do Campus Marabá Rural